
Rakamaz Város Önkormányzata
Képviselő-testületének

30/2013. (XII.18.)
önkormányzati rendelete

a helyi adókról szóló 12/2010. (XI.16.) önkormányzati rendelet
módosításáról

Rakamaz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990.
évi C. törvény 1. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján,
az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában meghatározott feladatkörében
eljárva a következőket rendeli el:

1.  §  A helyi  adókról  szóló  12/2010.  (XI.16.)  önkormányzati  rendelet  1.  §-a
helyébe a következő rendelkezés lép:             

„1. § Az adó mértéke:
                 a) lakás esetén 5.400.-Ft/év,
                 b) nem lakás céljára szolgáló épület, épületrész esetén 15.300.-Ft/év,
                 c) beépítetlen belterületi földrészlet esetén 15.300.-Ft/év,
                 d) nem magánszemély tulajdonában álló lakás bérleti joga esetén 
                     5.400.-Ft/év."

2. § Ez a rendelet 2014. január 1. napján lép hatályba, és 2014. január 2. napján
       hatályát veszti.

                   Farkas Ernő                                     Kovácsné Pallai Valéria               
                   polgármester                                                jegyző



I N D O K O L Á S

A  település  lakosságának  gazdasági,  pénzügyi  helyzete  indokolttá  tette  az
önkormányzat számára a helyi adó rendelet felülvizsgálatát. 

A  rendelet-tervezet  a  magánszemély  kommunális  adójának  mértékét  2014.
január 1. napjától az alábbiak szerint javasolja megállapítani:
- lakás esetén 5.400.-Ft/év,
- nem lakás céljára szolgáló épület, épületrész esetén 15.300.-Ft/év,
- beépítetlen belterületi földrészlet esetén 15.300.-Ft/év,
- nem magánszemély tulajdonában álló lakás bérleti joga esetén 5.400.-Ft/év.

Fentiek alapján szükségessé vált a helyi adórendelet módosítása.
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